Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

N& bazé & nenit 22 t& rregullores komunale pér kushtetkriteret dhe procedurat pér ndarjen e
subvencioneve né 1émin e Arsimit, Kulturés dhe Sportit, me numér 01/Nr.8214/2024 t& miratuar
me datén 04.10.2024 n& Kuvendin e Komunés sé Hanit t& Elezit, Komisioni pér Shqyrtimin dhe

Vlerésimin e Kérkesave pér ndarjen e subvencioneve me datén 14.04.2026,

pérfituesve t& subvencioneve:

Lista e pérfitueséve té subvencioneve

shpall listén e

' ' Organizatat kulturore t& regjistruara Subvyencionim — sipas . Shumae

Nr | prané DAKRS qé mirren me organizimin planprogramit té DAKRS - | mjeteve
e aktiviteteve kulturore, Organizimi i aktiviteteve !
kulturore )

1 Shogéria Kulturore Artistike "SHARRI” | 8,000.00 €
 Totali 8,000.00 €
|1 [ Klubi Futbollistik "SHARRI™- 1973 17,000.00 € |

2 | Klubi i Mundjes "DARDANIA” :
5,000.00 €
| ==
J | Klubii Mundjes "SHARRI”- !
- 2.000.00 €
" 4| Klubii Volejbollit * SHARRI® - - o
- 7.000.00 €
5| Klubii Karatesé * SHARRI® Hani i Elezit ' R
2,000.00 €
"6 | Klubii Futbollit "SHARRI 2016" 2,000.00 €
i Totali 35,000.00 € |

Shpallje e pérfituesve té subvencioneve n

dhe Sportit t& thirrjes mé daté 06.05.2026

ga Komuna Hani i Elezit, né fushén e Kulturés, Rinisé



Bazuar né raportin e Komisionit per verifikimin e aplikuesve pér ndarje té subvencioneve né
Komunén e Hanit t& Elezit, ju njoftojmé se nga 7 aplikime qé jané bere prané drejtorisé¢
pérkatése, 7 prej tyre kané kaluar (t€ gjitha)

NE& projektet té cilat kang qené (€ planifikuara pér t¢ aplikuar Organizatat Jogeveritare-Tjera
nuk ka pasur aplikues ku mjetet jané bartur te Sporti. (2,000.00€)

Késhillé juridike: afati i ankesave Eshté 5 dité pune pas dités s¢ publikimit t& listés s
pérfituesve. Ankesat duhet té dorézohen né formé t& shkruar né Komisionin pér shqyrtimin e
ankesave dhe parashtresave né Komunén e Hanit té Elezit.

Komisioni né Pérbérje:

I. Muharem Rogaci - Kryesues i Komisionit M&
2. Besnik Regi -Anétar i Komisionit 77
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3. Sear Dernjani -Anétar i Komisionit
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4. Aziz Brruti - Ekspert i jashtém

w
o
=
e
-
=
o
2
=
w
=
=
F
~
o
3
=
£
(3-]
w
=
o
w
o
S
o
=
<
-
=
S
3
=
L]
\]




